adolescent a 

l’estiu 

Ajut 
econòmic 

Concurrència 
competitiva 

1.700.000,00 23/12/2025 05/02/2026 

1.950.000,00   

Segon. APROVAR la convocatòria per a la concessió dels recursos de l’acord anterior. 

Tercer. AUTORITZAR la despesa d’un milió nou-cents cinquanta mil euros 
(1.950.000,00 euros), a conseqüència de la inclusió dels recursos indicats a l’acord 
anterior, a càrrec de les aplicacions pressupostàries de l’exercici 2026 que s’indiquen 
en aquest acord. L’aplicació pressupostària definitiva es determinarà en l’acte que aprovi

[...]

2027 325.000,00 44.000,00 369.000,00 

TOTALS 7.050.000,00 4.154.000,00 11.204.000,00 

Desè. APROVAR l’increment de la despesa autoritzada corresponent a la convocatòria 
del Catàleg 2026 del Pla de cooperació Xarxa de Governs Locals 2024-2027, en la 
quantia quatre milions dos-cents trenta-quatre mil euros (4.234.000,00 euros) a 
conseqüència dels increments aprovats en l’acord anterior, a càrrec de les aplicacions 
pressupostàries i dels exercicis que s’indiquen en aquest acord. 

Àrea de Presidència 
Coordinació de Cooperació i Assistència Local 
Direcció de Serveis de Cooperació Local